In tertio Nocturno.

**L**ectio sancti Evangelii secundum Mattheum.

Lectio vii. Cap. 24. d.

**I**n illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Vigilate, quia nescitis qua hora Dominus vester venturus sit. Et reit-

Homilia sancti Hilarii Episcopi.

Comment. in Matth. cap. 26. in fine.

**U**t ignorantiam illam dici omnibus taciti, non sine utilis silentii ratione esse sciremus, vigilare nos Dominus propter adventum furis admonuit, & orationum assiduitate detentos, omnibus praecceptorum suorum operibus inhaerere. Furem enim esse ostendit zibulum, ad detrahenda ex nobis spolia pervigilem, & corpus nostrorum domibus insidiatem: ut ex incuriosis nobis, & somno deditis, consiliorum suorum atque illecebrarum iudicis perfodiat. Paratos igitur esse nos convenit: quia diei ignorantio incertam sollicitudinem suspense expectationis exagitet.

**ps.** Amavit eum Dominus, & ornavit eum, stolam gloriae induit eum: Et ad portas paradisi coronavit eum. **y.** Induit eum Dominus loriceam fidei, & ornavit eum. Et ad portas.

Lectio viii. Cap. 27.

**Q**uamvis est fidei ser-  
vus & prudens, quem constituit Dominus super familiam suam: Quamquam in commone nos ad indefessam vigilantiam curam adhorcet: specialem ta-

men